

Нове будівництво протирадіаційного укриття Таборівського ліцею за адресою: Миколаївська область., Вознесенський р-н, с. Таборівка, вул. Центральна № 97
04/07-2023

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-016
на управління приточно-витяжною вентиляцією
Протирадіаційне укриття Таборівського ліцею.

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 30,740 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,11423 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 8,559 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "7 лютого" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-573-4	Щити управління з додатковою опцією управління витяжним вентилятором	шт	1	606,17	123,71	606	253	124	3,2000	3,2
					253,38	25,68			26	0,2946	0,29
2	КМ11-350-1	Датчики температури	шт	3	163,33	8,60	490	360	26	1,6000	4,8
					120,08	2,84			9	0,0378	0,11
3	КБ21-3-1	Прокладання поліетиленових труб, діаметр труб до 25 мм	100м	2,3	2992,02	152,97	6882	3851	352	23,9800	55,15
					1674,52	38,67			89	0,4400	1,01
4	& С1530-41-1	Гнучка гофрована труба з самозагасаючого ПВХ пластикату d=20мм	м	202	13,83	-	2794	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	& С1530-41-1	Гнучка гофрована труба з самозагасаючого ПВХ пластикату d=25мм	м	30,3	13,83	-	419	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
6	КБ21-4-4	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 35 мм ²	100м	2,15	1608,53	237,84	3458	2412	511	16,2800	35
					1121,85	120,07			258	1,5091	3,24

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	15095-1074 варіант 1	Кабель з мідною жилою перетином 5х6мм2 ВВГнг-LS	1000м	0,0309	<u>133492.60</u>	-	4125	-	-	-	-
8	15095-1074 варіант 2	Кабель з мідною жилою перетином 4х2. 5мм2 ВВГнг-LS	1000м	0,0515	<u>48917.60</u>	-	2519	-	-	-	-
9	15095-1074 варіант 3	Кабель з мідною жилою перетином 3х1. 5мм2 ВВГнг-LS	1000м	0,0206	<u>23757.61</u>	-	489	-	-	-	-
10	15095-1074 варіант 4	Кабель монтажний гнучкий екранований з мідною жилою перетином 2х0,75мм2 МКЕШ	1000м	0,1236	<u>22805.60</u>	-	2819	-	-	-	-
11	15095-1074 варіант 5	Кабель монтажний гнучкий екранований з мідною жилою перетином 7х0,75мм2 МКЕШ	1000м	0,0103	<u>55717.60</u>	-	574	-	-	-	-
12	КМ8-574-2	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 16 мм2	100 жил	0,04	<u>5137.95</u> 2666,00	<u>98.24</u> 14,72	206	107	4 1	<u>34.7000</u> 0,1961	<u>1.39</u> 0,01
13	15095-1074 варіант 6	Провід з мідною жилою перетином 1х16мм2	1000м	0,01545	<u>89275.60</u>	-	1379	-	-	-	-
Разом прямі витрати по кошторису							26760	6983	<u>1017</u> 383		<u>99.54</u> 4,66
Разом будівельні роботи, грн.							26760				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							18760				
всього заробітна плата, грн.							7366				
Загальновиробничі витрати, грн.							3980				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							10,03				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1193				
Всього будівельні роботи, грн.							30740				

Всього по кошторису							30740				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							114,23				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					8559				

Склав _____ Ішук Л.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Дишловий В.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]